
=v Bezirk Baden

KANTON AARGAU Gemeinde Ennetbaden

Protokol I der E rsatzwahl ei ner Bezi rksrichteri n/e i nes Bezi rksrichters am
Bezirksgericht Baden für den Rest der Amtsperiode 202112024 vom 15. Mai 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fal lende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 44.5 oÄ

Ergebnisse: Ersatzwahl Bezir,ksrichter/in (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimrnen haben erhalten Anzahl

Kim Ramona 579

Saner Rainer 382

Vereinzelt gültige Stimmen 5

Total gültige Stimmen 966

Unterzeiehnu.ng Gerneindewah lbüro

Namens des Wahlbüros:

2'256

1',207

16 1'191

24

3B

38

0

1',215

1'004

966

Aktuarin/Aktuar

15.05.2022, 11:08 I DOMAND


