

## Protokoll der Ersatzwahl einer Bezirksrichterin/eines Bezirksrichters am Bezirksgericht Baden für den Rest der Amtsperiode 2021/2024 vom 15. Mai 2022

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte	œ	2'256
Stimmrechtsausweise brieflich	1'207	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	16	1'191
Stimmrechtsausweise Urne		24
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		1'215
Eingelangte Wahlzettel		1'004
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	38	
Ungültige	0	38
In Betracht fallende Wahlzettel		966

Stimmbeteiligung: 44.5 %

## Ergebnisse: Ersatzwahl Bezirksrichter/in (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Kim Ramona	579
Saner Rainer	382
Vereinzelt gültige Stimmen	5
Total gültige Stimmen	966

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident